
UCHWAŁA NR XVI/149/2020 
RADY GMINY OSIĘCINY 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osięciny na lata 2020-2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz.713) oraz art. 226 - 232 i art. 243 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz.1649;  z 2020r. poz.284, poz.374, poz.568,poz.695 i poz.1175) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1.  W uchwale Nr XII/115/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 19 grudnia 2019 roku, uchwale                          
Nr XIII/117/2020 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2020 roku, uchwale Nr XIV/133/2020 Rady Gminy 
Osięciny z dnia 6 maja 2020 roku, uchwale  Nr XV/143/2020 Rady Gminy Osięciny z dnia 19 czerwca 
2020 roku  i zarządzeniu Nr 191/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2020r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Osięciny na lata 2020 – 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwalić Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Osięciny obejmującą prognozowane ustalenia 
dotyczące budżetu Gminy Osięciny na lata 2020 – 2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań 
Gminy Osięciny na lata 2020 - 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określić wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Osięciny, realizowanych w latach 2020 - 
2024 zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osięciny na lata 
2020-2024 stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osięciny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
       

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Błaszczyk 

Id: C10DF578-3A0B-4F5D-B525-BE0D8DF2D2BF. Podpisany Strona 1




